CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE

                                                                                                     CONSELHO ADMINISTRATIVO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE

CONSELHO ADMINISTRATIVO

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO- CAMPUS DE CUITÉ

EDITAL CES Nº 4, DE 5 DE ABRIL DE 2019

O Diretor do Centro de Educação e Saúde no uso de suas atribuições legais torna público
para conhecimento dos interessados, a aprovação ad referendum pelo Presidente do Conselho
Administrativo do CES, no dia 14 de maio de 2019, da homologação das inscrições no Processo
Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto, Classe A, Auxiliar, Nível 1, da
Unidade Acadêmica de Enfermagem, para área de conhecimento Enfermagem na Atenção
Hospitalar e na Atenção à Saúde da Mulher, regido pelo Edital CES Nº 4/2019, publicado no D.O.U.
de 09/04/2019, seção 3, página 61.

ÁREA DE CONHECIMENTO: Enfermagem na Atenção Hospitalar e na Atenção à Saúde da Mulher

Candidato Processo Situação

1. ALANA GONÇALVES XAVIER 23096.007389/19-09 HOMOLOGADA

2. DEYLLYSE ALVES FERNANDES MARTINS 23096.007593/19-32 NÃO HOMOLOGADA

3. IARA KARINE DE SOUSA BERNARDO 23096.007694/19-65 HOMOLOGADA

4. JACQUELANE SILVA SANTOS 23096.007360/19-10 HOMOLOGADA

5. JULIANA FIRMINO DA SILVA 23096.007485/19-65 HOMOLOGADA

6. LAYZE AMANDA LEAL ALMEIDA 23096.007683/19-21 HOMOLOGADA

CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE

                                                                                                     CONSELHO ADMINISTRATIVO

7. LUCAS BARRETO PIRES SANTOS 23096.007357/19-65 HOMOLOGADA

8. MARIA NAZARÉ SOUZA DOS PASSOS 23096.007609/19-54 HOMOLOGADA

9. NAIANNA SOUZA DE MENEZES 23096.007402/19-32 HOMOLOGADA

10.PAULA SIMONE AZEVEDO SILVA 23096.007715/19-87 HOMOLOGADA

11.PERLA FIGUEREDO CARREIRO SOARES 23096.007581/19-21 HOMOLOGADA

12.RAQUEL DE NEGREIROS MOREIRA SILVA 23096.007667/19-98 HOMOLOGADA

13.RAYANNE TAVARES FERREIRA 23096.007397/19-10 HOMOLOGADA

14.RAYSSA NAFTALY MUNIZ PINTO 23096.007567/19-32 HOMOLOGADA

15.REGINA COELLI BRASILEIRO DE SOUZA 23096.007676/19-87 HOMOLOGADA

16.SERGIO VITAL DA SILVA JÚNIOR 23096.007363/19-32 HOMOLOGADA

Cuité, 14 de maio de 2019.

JOSÉ JUSTINO FILHO

Presidente do CONSAD/CES